^۲ اگر کسی بگوید این اعترافات را به زور از وی گرفته اند، در جواب میگویم: فرضاً اینطور هم باشد اشکال وارد میشود که: بها یکی از ادله حقانیت باب و صحت ادعایش را استقامت او و یارانش می داند. ر.ک: حسین علی نوری (بها)، کتاب مستطاب **ایقان**، طبعت الموسوعات بیاب الشعریه بمصر سنه ۱۳۱۸هـ ۱۹۰۰م، ص ۱۹۷.

^۳ **صحیفه عدلیه**، ص ۲۷.

^۴ **بیان فارسی**، بخش توضیح لغات و اصطلاحات، ص ۵.

^۵ اشراق خاوری، **و حقیق مختوم**، ج ۱، ص ۲۲ در بعضی چاپ ها ص ۳۴.

^۶ فاضل مازندرانی، **اسرار الآثار**، ج ۱، صص ۱۷۹-۱۸۲.

^۷ ادله (!)

(بابی)
۸۸. قهیر، ملا رجبعلی، رساله. (بابی)
۸۹. مارندران، فاضل، اسرار الاثار، ج ۱.
۹۰. مازندران، فاضل، ظهور الحق، ج ۳.
۹۱. مجموعه مناجات‌های حضرت عبدالبها.
۹۲. نراقی، محمد جعفر، تذکره الغافلین. (بابی)
۹۳. نوری حسین علی (بها)، کتاب مستطاب ایقان، طبعت الموسوعات بیاب الشعریه بمصر سنه ۱۳۱۸ هـ ۱۹۰۰ م.
۹۴. نوری حسین علی (بها)، بدیع.
۹۵. نوری حسین علی (بها)، ادعیه حضرت محبوب.
۹۶. نوری حسین علی (بها)، اشراقات.
۹۷. نوری حسین علی (بها)، اقدس.
۹۸. نوری حسین علی (بها)، اقدس، ص ۲، چاپ بمبئی، سنه ۱۳۱۴.
۹۹. نوری حسین علی (بها)، گلزار تعالیم بهائی.
۱۰۰. نوری حسین علی (بها)، لوح احمد.
۱۰۱.